



فرماندار عجب شیر: اقدامات پیشگیرانه در راس برنامه ها و فعالیت های شورای مبارزه با مواد مخدر شهرستان است

فرماندار شهرستان عجب شیر اقدامات پیشگیرانه را در راس برنامه ها و فعالیت های ستاد مبارزه با مواد مخدر شهرستان عجب شیر بیان کرد و گفت: برخورد با آسیب ها جزء اولویت های دولت و بخش های عمومی است و انتظار می رود دستگاه های متولی با جدیت اقدام نمایند چرا که تاثیر آسیب های اجتماعی علی الخصوص آسیب های ناشی از مواد مخدر در جامعه در حد بالاتری است.

عادل اصغریور در جلسه شورای مبارزه با مواد مخدر شهرستان عجب شیر از اقدامات و تلاش های نیروی انتظامی در خصوص سالم سازی فضای عمومی شهرستان قدرتانی کرده و خواستار انجام اقدامات پیشگیرانه در مناطق آلوده شهر و روستا که با مسائل و مشکلات آسیب های اجتماعی درگیر هستند شد و افزود: باید مسئولان دستگاه های متولی برای مناطق آلوده برنامه ریزی داشته باشند و نتایج حاصل از اجرای برنامه ها را در جهت بهبود وضعیت این مناطق بررسی و ارتقاء دهند.

فرماندار شهرستان عجب شیر ابراز داشت: آشنا کردن و آگاه سازی خانواده در خصوص انواع مواد مخدر ناشناخته که دشمنان نظام هدفمند در سطح جامعه وارد کرده اند را از اعضای شورای مبارزه با مواد مخدر در شهرستان خواستار شد و گفت: هر چه قدر آگاه سازی افزایش پیدا کند چه از طریق صدا و سیما به عنوان رسانه ملی و چه از طریق فضای مجازی و چه از طریق تشکل های که در حوزه اجتماعی و فرهنگی فعالیت می کنند به همان اندازه در پیشگیری از ابتلا به مواد مخدر موثر خواهد شد. ایشان ادامه داد: با افزایش سطح آگاهی میزان آلودگی و گرفتاری کم شده و در سطح تقاضا تاثیر می گذارد و این پیشگیری نسبت به سالم سازی فضای عمومی کمک خواهد کرد.

عادل اصغریور توجه به جامعه هدف را از ادارات و سازمان های مختلف خواستار شد و گفت: در خصوص جامعه هدف باید برنامه ریزی کنیم به خصوص آموزش و پرورش با توجه به گستردگی که دارد و به واسطه تعداد نوجوانان در معرض تهدید که در دسترس این اداره هست باید با اجرای دوره های آموزشی مداوم برای تمامی دانش آموزان این برنامه ها را اجرایی کند.

وی ادامه داد: آموزش و پرورش با تدارک برنامه هایی برای دانش آموزان و خانواده های آنان در فصل تابستان در راستای غنی سازی اوقات فراغت می تواند موثر واقع شود. ایشان همچنین اجرای برنامه های مشاوره ای برای جامعه کارگری از سوی ادارات را ضروری دانست و اظهار داشت: آگاه سازی و آموزش مهارت های زندگی در خانواده ها و نحوه ارتباط گرم با فرزندان در خانواده در برابر آسیب های اجتماعی تاثیرگذار است.

فرماندار عجب شیر با اعلام موفقیت آمیز بودن برنامه های مبارزه با مواد مخدر در شهرستان افزود: دشمنان نظام برای جوانان و خانواده ها از طریق آلوده کردن به مواد مخدر در حد گسترده ای برنامه ریزی کرده اند که اثرات ناشی از آن با پایین آمدن سن اعتیاد و گسترش اعتیاد بین زنان مشهود است.

وی با بیان اینکه مواد مخدری که در جامع توزیع می شود از سمت سوی سنتی خارج شده و به سوی صنعتی سوق پیدا کرده است، ابراز داشت: مجموعه نیروهای نظامی و انتظامی در این خصوص باید جدیت کامل داشته و پاکسازی مناطق آلوده شهرستان جزء اولویت نیروی انتظامی باشد.